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                      ___________________                        ____________________ 
 

R E P U B L I K A      E     S H Q I P Ë R I S Ë 
BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE  E GJELBËRIMIT  

DREJTORIA PLANIFIKIMIT DHE MENAXHIMIT  

 

Nr._______prot.                                                              Tiranë, më____. ____. 2021 

 

 

                                  FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

           

Për: “Besnik Meçi” Person Fizik me Nipt: L12407012R me Adresë:Tiranë 

Kashar,KASHAR,Autostrada Tiranë Durrës km 5 Godina një katëshë përballë QTU-

së me AdministratorZ. Besnik Meçi. 

Procedura e prokurimit:E hapur e thjeshtuar  

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-94838-05-07-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Agregat  me fond limit:2 510 000 (dy milion e 

pesëqind e dhjetë  mijë) lekë pa Tvsh. 

Publikime te meparshme :nuk ka patur  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:10 (dhjetë) ditë nga data e 

lidhjes    së kontratës 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1.“POWER INDUSTRIES” shpk                               L51706022H 

Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it 

 

Vlera :2 490 000(dy milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH  

 

2.“START CO ”  shpk                                                  L11614001S 

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it 

 

Vlera: 2 506 000(dy milion e pesëqind e gjashtë mijë )lekë pa TVSH 

 

 

 



Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë, Shqipëri.Kodipostar 1001 2  

 

3. “ Besnik Meçi” Person Fizik                                   L12407012R 

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it 

 

Vlera: 2 280 000(dy milion  dyqind e tetëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka Operator Ekonomik te skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Besnik Meçi” Person 

Fizik me Nipt: L12407012R me Adresë:Tiranë Kashar,KASHAR,Autostrada Tiranë 

Durrës km 5 Godina një katëshë përballë QTU-së, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej: 2 280 000(dy milion  dyqind e tetëdhjetë mijë )lekë pa TVSH 

dhe  2 736 000(dy milion e shtatëqind e tridhjetë e gjashtë mijë)lekë me TVSH është 

identifikuar si oferta me e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit 

dhe Gjelbërimit të Qytetit, Tiranë me adresë: Rruga5 Maji”, Tiranë,sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi I kontratës, 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në 

fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 97 të Ligjit Nr162/2020“Për prokurimin 

publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.06.2021 në sistemin elektronik të APP-

së 

Ankesa: ka ose jo :Ankesa ka patur 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

     

                                         Arlinda Binjaku 
 

 

  


